
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15.09.2016 года                                  с. Ярково                                                №137 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оказание единовременной финансовой помощи 

гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, 

пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и 

чрезвычайной ситуации» 

 

В целях повышения доступности и качества предоставления 

муниципальной услуги «Оказание единовременной финансовой помощи 

гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших 

в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации», в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Оказание единовременной финансовой помощи 

гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших 

в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации» 

(приложение). 

2. Специалисту, ответственному за предоставление муниципальной 

услуги, разместить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Оказание единовременной финансовой помощи 

гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших 

в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации» на 

официальном сайте Ярковского сельсовета и в местах приема граждан, а так 

же обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 

Новосибирского района «Приобская правда». 

3. Постановление администрации Ярковского сельсовета 

Новосибирского района НСО от 30.11.2012 года № 207 – признать 

утратившим силу. 

4. Ответственность за исполнение настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации – главного бухгалтера 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области. 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области               С.А. Гореликов  


